PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 21»сентября 2022года                                                                             № 3
Об утверждении повестки дня первого заседания Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
второго созыва
             Совет депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемую повестку дня первого заседания Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  второго созыва.

Председательствующий                                                                      И. В. Буряков
УТВЕРЖДЕНА

Советом депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области второго созыва
 « 21» сентября 2022 года

М.П.
ПОВЕСТКА ДНЯ

первого заседания Совета депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области второго созыва
Место проведения:                                                              «21» сентября 2022 года

Администрация Коробецкого                                                              15 час. 00 мин.
сельского поселения
1. Об избрании Главы муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области из состава депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области второго созыва.
2. О прекращении полномочий Главы муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области первого созыва.
[image: image1]